



2011-04-06 16:31 CEST

Se dagens och morgondagens största svenska stjärnor i Freestyle Puckel-SM i Åre

Nu till helgen är det Puckel-SM i Åre med det största antalet startande på tio år. Tävlingarna sker i samma backe som världseliten tog sig an för bara en månad sedan. För minikidzen har vi byggt upp en särskild puckelpist i slutet av Stjärnbacken. Kom och njut av en helg full av fart, musik och höga hopp med dagens och morgondagens Svenska freestylestjärnor.

Hela svenska landslaget och ett större antal startande än på väldigt många år samlas i helgen den 9-10 april i Åre för att göra upp om den svenska

mästartiteln i puckelpist. Tävlingarna körs i samma backe som bara för en månad sedan intogs av den absoluta världseliten.

Elitklassen utmanas av junioråkarna med JuniorVM bronsmedaljören Jens Lauritz i spetsen och de tävlande kommer från Landskrona i söder till Kiruna i norr. Det stora antal startande har gjort att vi byggt upp en särskild puckelpist för Minikidzen i nedre delen av Stjärnbacken.

- Nivån på åkarna i allt från Kidz till elitklassen har höjts kraftigt under de senaste åren så det kommer bli en mycket jämn och spännande tävling, säger Tomas Carlqvist Tävlingschef för SM Freestyle.

SM kommer att sändas live på Internet via TVÅre
<http://www.tvare.se/tvarelive.html>

Anmälda klubbar är klubbar är Åre SLK, Örebro SLF, Kiruna BK, Sunne AK, Luleå FF, Landskrona Ski Club, Gefle FF.

För mer information:

Tomas Carlqvist

Telefon: 070 570 42 25

E-post: thomas.carlqvist@telia.com

Helena Engelbrecht, vik. PR & Informationsansvarig SkiStar Åre

Telefon: +46 70 395 62 71

E-post: helena.engelbrecht@skistar.com

Kort om Åre:

Åre är Skandinaviens alpina huvudstad med en internationell atmosfär. Tåget stannar mitt i byn och inom en dryg timmes bilresa finns två internationella flygplatser. Åre stod 2007 värd för de alpina världsmästerskapen vilket säger det mesta om utförsåkningen. I Åre finner man, förutom härlig skidåkning, en mängd restauranger med kulinariska upplevelser, ett stort aktivitetsutbud och shopping som man inte förväntar sig att hitta i en by. Åre håller toppklass och

är en mycket välbesökt skidort, säsongen 09/10 hade man i Åre 1 060 422 skiddagar.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen, Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge.

Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 29% och totalt i Skandinavien 41%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65